شود و همچنین شرکتهای  داشتن سهام در شرکتهایی که توسط سازمان هر منطقه ایجاد می 
 .باشندخصوصی که در محدوده منطقه فعالیت دارند نمی 

های اجرایی این قانون به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید. در جلسات شورای  نامهآیین  - ۲۶ماده 
شهر یور قانون فوق مشتمل بر بیست و شش ماده و چهار تبصره در جلسه روز یک شنبه هفتم  

به   ۱۳۷۲,۶,۲۱شهریور ماه یک هزار و سیصد و هفتاد و دو مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 
 .سیده استتأیید شورای نگهبان ر